

# Lahkus piirituskuningas Arvo Antropov

Laupäeval lahkus meie seast 85-aastasena ettevõtja **Arvo Antropov**. Ta juhtis üle 30 aasta piiritustööstust, hiljem oli seotud meditsiiniäriaga.

Tema panustamine on aastakümnete jooksul olnud laiahaardeline alates tööst kutselises tule-  
tõrjes kuni presiden-  
diametini Rakvere  
korvpalliklubis. Teda  
kõitis ka teater.

Antropovi pojad Artur ja Robert on samuti seotud ettevõtlusega.

Lääne-Virumaa endine maavanem Lembit Kaljuvee sõnas, et Antropov oli Eesti piirituskuningas. "Arvo oskas Moest teha Nõukogude Liidus eesrindliku piiritustehase. Tänu sellele jäi tööstusharu Eestis alles ja teenis riiki ja rahvast," rääkis Kaljuvee. Antropov oli käivitaja ja asjade ära tegija, iseteadlik liider.

Kaljuvee sõnas, et ta vestles üle-eile omaaegse ministri Ants Laosega, kellega tunnustati Antropovi tegevust riiklikul tasandil.

"Eestis pole 30 aasta jooksul mujal piiritust toodetudki kui Lääne-Virumaal. See on märk. Kui poleks Arvot, ei tea, kas oleks Moed ja Rakvere piiritustehast eksisteerinudki," lausus Kaljuvee.

Lembit Kaljuvee ja Arvo

Antropov olid naabrid ja koos tegid nad veel kuu aega tagasi kepikõndi. "Midagi on Arvo minekuga kadunud. Tühi tunne on, et ta enam ei jaluta siin ringi ega naeruta meid," sõnas Kaljuvee.

Antropovi pikaajaline sõber Aarne Mäe ütles, et mehel oli kombeks igapäevasel kepikõnniringil metsas üht konkreetset kivi tõsta. "Nii hoidis ta end vormis.

Tundis rõõmu, et sai midagi teha," lausus Mäe. Antropov oli heas vormis, aktiivne ja hoidis end maailmaasjadega kursis.

Sõbrad on aastate jooksul väga palju koos Vene piljardit mänginud. "Ta jutustas alati oma lugusid ja rääkis elutõdesid. Üks oli selline, et kui teha diil, peab see olema kasulik mõlemale poolele," kõneles Mäe.

Tema sõnutsi saab sõpra iseloomustada sõnapaariga "soliidne mees". Ta oli alati šikilt riides, talle meeldis valge värv.

Detsembris tähistas Antropov 85. sünnipäeva, kuid koroonatõmbas kahe sõbra kohtumistele kriipsu peale. "Viimati, kui helistasime, ütles ta, et ära jää võõraks. Rakvere ootab sind tagasi," meenutas Mäe. (VT)



MARIANNE LOORENTS